GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria da Educação

Subsecretaria de Acompanhamento do Interior
 UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE PPIRACICABA

PROFESSOR ORIENTADOR DE CONVIVÊNCIA – POC – RESULTADOS
APÓS RECURSOS

Prezados,

O Dirigente Regional de Ensino e a Equipe Regional Conviva divulga o resultado
das classificações para atuação como Professor Orientador de Convivência –
POC em 2026, segundo Edital 001/2026 - PROCESSO SELETIVO PARA
ATRIBUIÇÃO DE AULAS (POC).

Segue lista de classificação, por escola indicada após recursos:

ESCOLA CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

EE V I L M A  F E R R A R I  1

2

ANGELY ZEDNIK FERREIRA

DOUGLAS PINHEIRO
GRACIANO

EE PROFESSORA
CATHARINA CASALE
PADOVANI

1 THIAGO LUCHETTI PONTE

Atenciosamente,

Equipe CONVIVA Regional